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Az MPT 2021. évi pénziigyi beszamoldja

(Marek Laszld, MPT Gazdasagi Titkar)

A jelenlegi elnbkség 2021-es beszdmoldjdban igyeksziink bemutatni azt, hogy a Tarsasag Elndksége
milyen intézkedéseket tett a pandémia altal kialakult helyzet kdrainak minimalizalasara. A korabbi évek
céljaval 6sszhangban a Tarsasdg pénzigyi egyensulyanak megteremtése, miikddésének hosszutavu
stabilizaldsa és szamottevd pénzligyi tartalék képzése jegyében szervez6dott mg a pandémids helyzet
ellenére is.

Az MPT bevételeinek egyik nagy hanyadat 2021-ben az éves tagdijbevételek jelentették, amelyekhez
kapcsoldddan a titkarsag megujuldsaval a tagok tagdij befizetésének kezelése rendszerezetté vilt, az
online szdmlazds bevezetésével, a kartyds online fizetés bevezetésével szintén sikerllt javitani a
befizetési hajlanddsagot. A 2021-es évben megszervezésre kerilt a Nagygy(ilés, amely a bevételeink
legnagyobb részét jelentette. A bevételeink harmadik forrdsa a kulonféle képzések-oktatdsok
szervezésébdl keletkezett, azonban a pandémids helyzet ezekre is hatdssal volt és nem akkora méretd
volt a megvaldsulasuk, mint ahogyan az a 2020 el6tti években megszokott volt, de Ujra emelkedd
tendenciat mutatott.

Ugyanakkor sikeriilt megtakaritasokat is eszk6z6Intink, hiszen a Budapesti Corvinus Egyetemmel kotott
megallapodas értelmében az iroda a Tandrképz6 és Digitalis Tanuldsi Kozpontban kapott helyet,
amelyért az egyetem nem szdmol fel koltséget. Emellett a telefonkoltségeket is sikeriilt egyéni
adomanyként megtakaritani.

A Tdrsasag 2021-es Nagygyllésén 371 f6 adott be érvényes regisztraciot, akik koziil 327 befizetés
érkezett. A rendezvény 0sszbevétele 8 475 890 forint volt, amelyhez 3 888 497 forint kiadas tarsult, igy
az egyenleg 4 587 393 forint bevétel a Tarsasag szdmara. Az aldbbi 6sszehasonlitd tablazatbdl lathatd,
hogy a korabbi évekhez mérhet6 nyereséggel tudtuk zarni a rendezvényt a némileg alacsonyabb
bevételi szint ellenére is.
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2021. évi Eredmény-kimutatas

A lezart pénziigyi évi ,, Eredmény” (= ,Osszes bevétel” — ,Osszes raforditas”) részletezésében jél latszik,
hogy a kozhasznu tevékenységbdbl szarmazd bevételek mellett tovdbbra is jelentds aranyt képviselnek
a tagdijbdl befolyd 6sszegek. Ez utdbbi kapcsdn érdemes azonban kiemelni, hogy ennek jelent8s évek
kozotti ingadozasat az aktuadlis pdlyazati sikeresség, a szlikséges évkozi elhatarolasok is nagyban
befolyasoljak, mig a tobbi bevétel alakuldsa (legaldbbis eddig) nagyjabdl stabilnak volt tekinthetd.
Osszességében elmondhatd, hogy a Tarsasag idei eredménye a tavalyi pandémids év veszteségét képes
volt korrigalni, és szandékaink szerint a pozitiv trend folytatédik majd a 2022-es év soran is.

I. ERTEKESITES NETTO ARBEVETELE

Il. AKTIVALT SAJAT TELJESITMENYEK ERTEKE
lIl. EGYEB BEVETELEK

ebbdl

tagdij

alapitétdl kapott befizetés

tdmogatasok

ebbdl adomanyok

IV. Pénziigyi miveletek bevétel

A. Osszes bevétel

ebbdl kdzhasznu tevékenység bevételei

IV. ANYAGJELLEGU RAFORDITASOK

V. SZEMELYI JELLEGU RAFORDITASOK (10+11+12)
ebbdl vezet6 tisztségviselSk juttatdsai

VI. ERTEKCSOKKENESI LEIRAS

VIl. EGYEB RAFORDITASOK

IX. PENZUGYI MUVELETEK RAFORDITASAI
Osszes raforditas

Ebbdl kozhasznl tevékenység raforditasai
TARGYEVI EREDMENY

2021.évi Mérleg

6 247

5153

2702

2433

11 400
11 400
12 369
2882
174
191
47
52
15541
15 541
-4141

15722

5720

4544

1174

21442

13 746

13746

2 586

174

44

16 377

16 378
5065

A Mérleg mindkét bontasban nagyjabdl 28 millié Ft-nyi pénzligyi 6sszvagyont részletez (sajat téke ill.

forgoeszkoz).

I. Eszkozok (aktivak) oldalardl: a vagyon konkrét megjelenési formaja szerinti csoportositasa

e a. Befektetett: egy éven tuli
e b. Forgd: egy éven belli

A. Befektetett eszk6zok
I. IMMATERIALIS JAVAK

1 807

1 807



Il. TARGYI ESZKOZOK

lIl. BEFEKTETETT PENZUGYI ESZKOZOK
B. Forgdeszkozok

. KESZLETEK

Il. KOVETELESEK

l1l. ERTEKPAPIROK

IV. PENZESZKOZOK

C. Aktiv id6beli elhatarolasok
ESZKOZOK (AKTIVAK) OSSZESEN

1 807

20 809

34

20775

74
22 690

1 807

26 091

26 091
23
27921

IIl. Forrdsok (passzivak) oldalarél: a vagyon eredete szerinti csoportositasa

e d. Sajat t6ke: nem terheli visszafizetési kotelezettség (a vallalkozas sajatja)

o f. Kotelezettségek: fizetési kotelezettségek (tartozasok)

D. Sajat t6ke
I. JEGYZETT TOKE
1. TOKEVALTOZAS EREDMENY
lI. LEKOTOTT TARTALEK
IV. ERTEKELESI TARTALEK
V. LEKOTOTT TARTALEK
VI. ERTEKELESI TARTALEK
VIl. TARGYEVI EREDMENY
ALAPTEVEKENYSEGBOL
E. Céltartalékok
F. Kotelezettségek
|. HATRASOROLT KOTELEZETTSEGEK
1. HOSSZU LEJARATU
KOTELEZETTSEGEK

1. ROVID LEJARATU KOTELEZETTSEGEK

G. Passzivak id6beli elhatarolasok
FORRASOK (PASSZiVAK) OSSZESEN

22 335
16
26 460

-4141

246

246
109
22 690

Koézhasznu jogallas

27 458
16
22 377

5065

463

463

27921

A kozhasznusag megallapitdsdahoz sziikséges mutatok egyrészt az eréforrasokat, masrészt pedig a
tarsadalmi tdmogatottsagot veszik alapul. Az elsé esetében két kritérium is teljestl (az éves Osszes
bevétel kétévi atlaga > 1.000.000Ft, illetve a kétévi addzott eredmény > OFt).



Osszegzés, kitekintés

Az MPT jelenlegi 2021-es évben mutatott pénziigyi teljesitménye normalizalddni latszik, hiszen a
tavalyi évben a Nagygyllés megszervezésébdl szarmazd bevétel, valamint a képzési bevételek
emelkedése stabilizalta és elinditotta felfelé a 2020-as nehezebb id&szak pénziigyi hatterét. A 2021-es
év stabil gazdalkoddsa nyoman keletkezd tartalékaink biztosabb jovét mutatnak, mint a 2020-as év
szamai, igy remélhetGleg atléphet a Tarsasag a 2020-as év nehézségein. Az elndkség visszafogott
koltései, a koltségek megtakaritdsai (az iroda ingyenes bérleti dija, a vezetés altal atvallalt
telefonkoltségek) az irodai kiaddsok visszafogdsa mind segitik a pénziigyi helyzet stabilizaldsat. A
bevétel/eredmény arany 23,6%-osra tehets a 2021-es évet tekintve, amely megfelels alapot biztosit a
tovabbi évek sikeres és biztonsdgos miikodéséhez.
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Az el6z6 idGszakok gazdalkodasa nyomdn a Tarsasag rendelkezésére allo pénziigyi tartalék képes volt

biztositani az el6z6 évi gazdasagi valsaganak athidalasat, valamint lehetévé teszi a kdvetkezd évek
megvaltozo és bizonytalan atalakulasara valé hatékony reagalast.
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